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OpenAl X7 ol ZFIEA, EAEEH KMERA
—— &SR AR (24/09/09-24/09/13)

&ﬁ%/‘:‘é\:
IEH AT
13%;%’ ' > i85 Al: BF OpenAl RTERFIRAIEE OpenAl o1 F5l, o1 BRAFHEZHSEEZSHATES
A

$1350523120001

zhengjiawe i@huayuanstock. com
Rl

$1350524060002

yubing!l in@huayuanstock. com
BAA

FRok

$1350124050014
zhengbingqian@huayuanstock. com

BT

Al
=all
L

BHRR, BREENKIERA, NHERREE, R, BFMAECTRNSTmEENKIERA. X
RIWANRA, OpenAl o1-preview #1 OpenAl o1-mini, FEEASEIRRENEERAIES S, o1 Y
KPR TF GPT-4o, MIRRMAMRAAREIRA, EFREE ChatGPT RUIFELRETIEE, HIANNES
MIREERLAR EEHIE A, ol ARHRROBN AR, HESEIEMSIANT
reasoning tokens, BTEHFS, o1 RIIGEHBESHEHSUHEERIIREE, FATREBERBIFILIESER,
ERFNLBOMAEERNSE, B ELRISENEEANEHARNGE, XMNIERAIES T
TERURGHETRAE N, o1 #EBUZ|NT reasoning tokens, #EEUEEFRIXLE reasoning tokens 1T “EE"
SRR R SRR A, 4R reasoning tokens 5, #BRISAREH, BIATIAY
B2, HME ETFXHEF reasoning tokens,

RIRITBEIR: &F (2024/9/9 = 2024/9/13) EERRHEERRE. FRABEERRICT 3479.8, 88T
B 0.2%, HMIFREAISER 0.2pct; ZRIBHFSMEEULT 4980.5, FE#8 E3K 10.0%, MFRHTATE 100,
tRE 500 f58. FRAZHERLHMEIARE(CHESEREIAS LNEHENERRAERE. MR
T5E, AEEXIMISKIE TOPS RIAEIS5I/9 ARM (+26%) . &Il (+22%) . VERTIV (+19%) .
FBI4EEAN (+18%) . VISTRA (+16%) ; BX#iE TOP5 B985 “Jj]ﬁ?y‘u—?-ﬂ&( -9%) . RIFEHRAT (-8%) .
SIRERR (-8%) . EB-W (-8%) . FEEFR (-6%) .

Web3 S5NZEhig: 1) FRMBZGEFNE ETF (VA= FH. 1812 Farside #4E, ZKHJJ[IE@'D@
LS ETF (NB=RE 0.44 {Z3=04m, E@%Eﬂ% SERN, EFEARERANZL 2.63 {23
RENNZZORFIER ETF §iHERNIX 4.04 (2557T. 2) FRAMSBZUCEFMEEIF, =kl 6 7 ¥71:
AEMEZOE=MEHNETHEE, *E?Ezﬁﬂﬁilzlf}\ﬁﬁ%éﬁﬁ Z£[E 8 B PPI FLLIEK 1.7%,
{EFrAFHARY 1.8%, GITSEE 2 BLORAGHHK, RIEHM 2.2%T™MEZE 2.1%, 4t CPI RS, H#—=
SREEBREE. BRI —CIRAREIE, MEZ OB~ NS ESUE AR ERKHEH 6
WE v

RIRTBEIER: 1) FRSBRMNBEDHSHERF, INBHIHEE LR ESRRKE. fRiE CoinMarketCap
¥R, BZE 2024 £ 9 B 14 H, 2N EHNEHHEHEL 2.10 B2t AENHER LR
1.92 iz nﬁﬁﬁlﬁlﬂ RZEHE, RYE CoinMarketCap #dE, 2024 %9 A 14 H, £BINEHTHE
R 669 125550, HRTHEWEN 3.19%. 2) FRMBEHGIHEXTNRE. MRAE, FEINES
NS 3K $H$B?E$TH’J%¢E TOP5 K92 &4 84 BitDeer Technologies Group, Hut 8 Mning,
Sphere 3D, Microstrategy. Marathon Patent Group,

IRESITER: B Al: KEEMEEN, SCRMEAIERT, AIPC Simiaiitsdtt, #a Al inli
Wi, BT, BT ORMER. HER. S8, LUKk OEM, WOA FHiRiR, Web3:
INEZ OB SMHEINE, FRAMETUHDAZEERIE, IEE ETF ERAN. KEFRORMEER
g0, BWKERZA. B, 25 E0T, RGN Al+Web3 WSESHEHFRAVGERTR.

RSIRR: AMREFAKEANTE. PC/FNFERFRED AN, EEBFEEFIZRRIZRE.
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Ny e OO PO 10
2. 3 AT B I T oottt 12
K oo -y OSSOSO 12

i ST ) i E LG 89 T B F2m/ H13M



B e RRER FiEF LR

c73l B IR 3R 5.

—— HUAYUAN SECURITIES

1. &k Al
1.1 7 %471 &R

FR (2024/9/9 = 2024/9/13) ERFRHZIRRE. FABEERIRULT 3479.8,
TEEUT R 0.2% , BIERIBAETSER 0.2pct; Zeip = SRS EUK T 4980.5, F54 3K 10.0%,
HIERANEMATE 100, TR 500 1524,

2 1: BEREESAFBHHEBER (B 2024/9/13)

EEED FEEIER EHAt FEKE BARKE | FPEKE
SPX.GI R 500 5626.0 4.0% -0.4% 18.0%
NDX.GI “HEMATE 100 19514.6 5.9% -0.3% 16.0%
SOX.GI R SIS 4980.5 10.0% -3.5% 19.3%
HSI.HI (EE1=E 17369.1 -0.4% -3.4% 1.9%

HSTECH.HI fEERHY 3479.8 -0.2% -2.3% -7.6%
8884057.WI TAMAMA RHHIEEK 15213.1 6.9% 0.5% 28.9%
931734.CSI Az EihsEREY 3943.7 2.8% -0.3% 0.9%

BESRE: wind, ERIESHAR

FEAESHEREAMEURECHESERBEAS LREHEHRIEIRKIERIE.
MRAE, AEEXIRRIKIE TOPS A E2EI4 ARM (+26%). 1818 (+22%).
VERTIV (+19%). #B1HERRN (+18%). VISTRA (+16%); EkiE TOP5 BIATNEIK
BRFEFERHY (-9%). ERERIT (-8%). S%ERR (-8%). Eiz-W (-8%). ity
EfRx (-6%).,

1: K FMRRIKIE AT B 6

25% 22%
19% 0

20% 18% 16%
15%
10% |

5%

0% 1 1 1 1 J

ARM =E VERTIV AB1ER AN VISTRA

FTH R wind, LIRIEKRTRT

i ol AF M ] 35 I L2 B9 5T 5 BR
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EERS T
B 2: KRMRIKIEATEA 8
FRFIFRI EIfEHRIT SIRERR in-W SIS ERR
0% 1 1 1 1 )
2% F
4% |
-6% |
-6%
-8% |
- -89 -8%
0% L g 8% 8%

TR wind, LIRIEHKRTTRT
% 2: #HIA T EARNTH LI (FRak 2024/9/13)

HEWZERT: WRiNE FEK AR FRK

HBRIR HESSAED HESS TR

{Z#E7T) 7T) U] ] ]

SR AMZN.O T3 19573.2 186.49 8.8%  45%  23%

=& GOOGLO P 19434.1 157.46 45% -35%  13%

32005.9 430.59 7.2%  3.2% 15%

= MSFT.O e ’ ’ ’

13271.9 524.62 49%  0.6% 49%

= META.O &H ? ? ?

SR ORCLN HEY 4489.8 162.03 14.3% 14.7%  55%
S NVDA.O HHK 29215.2 119.1 15.8% -0.2% 141%

P rYas AMD.O RS 2465.1 152.31 13.4%  2.5% 3%

Al i o e CONSTELLATION 612.8 195.98 13.2% -0.4%  69%

iﬁﬁf_ﬁ Beilr . ENERGY

BoE VST.N VISTRA 293.9 85.55 16.1% 0.1%  123%

RS Ee SMCI.O FBIER AN 267.7 457.16 18.3% 4.4%  61%

802.8 114.3 12.1% -11%  51%

Rosas DELLN BRRI 0 ° °

7o VRT.N VERTIV 321.7 85.76 19.5% 3.3%  79%

[ APH.N ZEE(AMPHENOL) 765.7 63.58 6.2% -57%  29%

RO ANET.N ARISTA 4% 1130.2 359.76 145% 1.8%  53%

R4 MRVL.O BRIRENS 645.1 74.48 12.5% -2.3%  24%

R4S AVGO.O BiE 7832.1 167.69 22.4% 3.0%  51%
Y INTC.O HE/R 840.7 19.66 41% -10.8%  -60%

sy QCOM.O (=3¢ 1868.5 167.73 6.0% -3.8% 18%

BE Al U ARM.O ARM 1544.4 147.37 25.6% 10.9%  96%
Al . 33829.2 2225 0.8% -2.8%  16%

AAPL.O e}
PC/PHONE

Al FZF3 ADBE.O BZLY 2380.5 536.87 -47% -6.5%  -10%

g Al FZF3 CRWD.O Crowdstrike 635.2 259.13 52%  -6.5% 1%

3

Al FZF3 DUOL.O DUOLINGO 99.6 228.73 9.8%  7.6% 1%

A TSLA.O YRR 7356.9 230.29 9.3%  7.6% 7%

pEEE) = 1810.HK IINKEEH 4795.5 19.22 3.7%  -1.4%  23%

-
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EHE S &3 8
F ERRET 0992.HK BRABEEH 1145.0 9.23 -09% -38% -13%
TEHAZE  0285.HK ELvIEEs F 576.8 25.6 -5.5% -10.8% -29%
TEHRAZE  1415.HK SR F 179.0 20.85 -3.0%  -92%  -10%
TEHAZE  2382.HK FREFNFRIR 476.2 435 9.2% -99% -38%
TEr&BERE  2018.HK IRy 355.4 29.65 -5.7% -10.6%  28%
TERHF&LEEE  6088.HK Pl rs 138.5 1.9 -4.0% -17.4%  61%

BESRIR: wind, SIRESTI & ERMHESNCET. BROESIHICET
1.2 AR EZFHEM

FERBEAEM FY1Q25 Jkis, WESEIRIK, 25 FY1Q25 SEIEIN 133.1
Z355t, RIS 7%; SCIUEFE 29.3 12355, REUEK 21%. DlEkE, =ik
SELIMEN 56.2 {23570, BEHIEK 21%, AAEERKISIRR,; =EMIZHESTIEI
22 {ZZE7T, B 45%; =RIASEINENR 35 123E5T, R 10%; Fusion Cloud
ERP SCINEW 9 1Z2355T, RILLIEH 16%; NetSuite Cloud ERP SCINE 9 12357,
FELIg 20%., tHh, 228 RPO EILKIEK 53%, 1XZ) 990 {Z55T, BaTAE—=
EEET BE 30 123&5thY GPU cloud &fE.

NBEHMSUTHE AWS BB SIEKHERR, GIEHEE Oracle
Database@AWS Z=fkS5™fm. Oracle EEIKEEMERIZEIEHLE 162 1.
XL RPOPRAI—1 800 JkE, BEEEEEHEATI NVIDIAGPU &5, BT
IGARIHE Al #=EL,

AEERATHET AT, BEEERASIH A 23 (23T, ATk 2025
WEERASZHA 150 {ZETT, 79 2024 TAFERIFRLS,

% 3: PEILFY1025 L5 #HE (fL£EL)

A4E 4Q23 1Q24 2Q24 3Q24 4Q24 1Q25
ELIT 0N 138.37 124.53 129.41 132.8 142.87 133.07
yoy 3% 7%
qoq -10% 4% 3% 8% 7%
EFE 33.19 24.2 25.03 24.01 31.43 29.29
yoy -5% 21%
qoq -27% 3% -4% 31% -6.8%
CAPEX 19.13 13.14 10.8 16.74 27.98 23.03
yoy 46% 75%
qoq -31% -18% 55% 67% -18%

TR B wind, LEIRIEFRAF T
AR OpenAl R EHiHRAKIEE! OpenAl o1 £5l, o1 EINARIEEZBISTEE
SHAREBEMERRE, HEGEDOXIERA, LEERREER, W9, HFMEOITmE
MEREDBEDKIERHA. HWREHFMRE, OpenAl ol-preview F1 OpenAl
o1-mini, FEE R ZHHEIRRENRERRIES S, o1 RURMBAEMT GPT-4o, FEVIIE.
WEFEMZNEEHEMRIEIEESS ERORIISETAEL, GRS R

ik oA m I i E LG 69 23T B A F5W/ K137
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HE, HRRBRMRAARIIRA, EARRE ChatGPT AIIFSLATIRE, Bl
M TERBUS R LAR A& FIE A

B 3: ol LS K KT gpt—4o

Competition Math Competition Code PhD-Level Science Questions
(AIME 2024) (Codeforces) (GPQA Diamond)
100 - 100 - 100 -
89.0
833
80 804 ol 783 780
62.0
g 601 il 2 60 % 60 -
g i ©
3 g 3

& 404 2 40 A & 40 -

20 A 204 40 20

0- 0- 0-
gptdo ol ol gptdo ol gptdo ol ol expert
preview preview preview human

FHERIF: Open Al B M, LIBIEFRFR
B 4: ol L) K KK T gpt-do
[0 gptdo 0 olimprovement
PhD-Level Science Questions
ML Benchmarks (GPQA Diamond)
MATH Chemistry
MathVista (testmini)
Physics 92.8
MMMU (val)
MMLU Biology
0 20 40 60 80 100 0 20 40 60 80 100
pass@1accuracy pass@1accuracy
Exams MMLU Categories

AP English Lang
AP Physics 2
AP English Lit
LSAT

AP Calculus

AP Chemistry
SAT EBRW

95.6

20 40 60 80 100

percent raw score

Global Facts

College Chemistry
College Mathematics
Professional Law
Public Relations
Econometrics

Formal Logic

100

40 60 80
pass@]1accuracy

FHER: Open Al 'BEW, LIBIERF T

ol EEIHFRIENSERBIRGE, HIBIZIRMSINT reasoning tokens,

i S oL AT 18] 35 E LG 89 STt B
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B ENFS, ol &)|GEBREEHBUAEGFRANRE, RRNGEEIRAIFIMIERR,
BRHRFRNSROMAEERNTSE, EEASRID AR ERRNEHARNGE, XN
e RS TIREAVEIERE ], ol 1EEIS|N\T reasoning tokens, 1&ENFEMAIX
L5 reasoning tokens #1T "BE", SEIHE RV E ESFARIINAYTIE.
4pY reasoning tokens f5, BRESEREE, BRI INEE, AMNELETXHESR

reasoning tokens,

B5: ol BEMNHTER

Turn1 Turn 2 Turn 3

Input

Input
1’ Input

Reasoning
Output
Reasoning
Output —/
Reasoning
c Output
ontextwindow o .
128k tokens 0}(
Truncated
output
FAR R : Open Al B F, IRIERFT
1.3 M EZFHAL
*4: BHA FABRELFH
B8 278 e
10821 H~23H =56 BEEpIES 2024
2024-09-25 ESyv/ 55 WESIRS

FTHER: &NEER, wind, H£IRIERI R

ik oA m I i E LG 69 23T B A FTR/ H137
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2. Web3 5/mEF i

2.1 MBS T W B 4T ER

AELBRINBEDEHBEEF. #RIE CoinMarketCap #4E, &= 2024 F£9 B
14 B, @NZEHISHEZERHEEX 2.10 FiZ2Ex, AENHERLEEARE 1.92
F{ZETTERrEFR. RXZEH, 1RHIE CoinMarketCap #E, 2024 F£9 8 14H, &
BN HR R B8N 669 12355, SR ELLER 3.19%, 2024 FFYIES, £k
INZ BRI ZMEITA 20.73 HIZET, BEHIEK 192.38%,

B6: mEFXRFEFTE (FlLERL) B7: mERPLHHE (FL£EL)
3.00 - 3.00 -
2.50 A 2.50 A1
2.00 - 2.00 1
1.50 1.50 1
1. 4
1.00 - 00
0.50 -
0.50 -
o0 +—+———————
< < < < < < <t < < < < <t < < <
0.00 I 333 IIIIIIIILTS
IR IR I B R T BN S = T B T R S L.
T 9o @ QO 4 o g @ F v o 5 0 QS Q8 Q8 h v 333 JIIIFT I I
IR IR I T - T T O 0 O N Al © OO ©6 o 6 6 O o
N N N ™M M ™M N N N N N N N N N N N N o o o N N N N N N N N N
o o o [aN] [aN] o o O o O o O o o N N N
N N N O o O N N N N N N N N N
N N N
#H %k k: CoinMarketCap, IRk %% F# &K : CoinMarketCap, & IRiE K47

nZhiziEELSEdFRERXE, RIE CoinMarketCap, 9 B 14 H, CMC 1%
ERAMERASEEC 38.35, &F “Fear” XA, mhimXaiahbFHYERIISE,

B 8: CMC mm %% AR R a4

100 A
90
80 1
70 A
60 -
50 1
40 A
30 1

#H &R : CoinMarketCap, 2 IRiEKAF %

i ST ) i E LG 89 T B $8M/ H13W
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HUAYUAN SECURITIES

FRMEZETDHBXRITHRE. MROE, AENEDZ MY LK, AREXR
BKkiE TOPS5 B9AE)95 58 BitDeer Technologies Group, Hut 8 Mning, Sphere 3D,
Microstrategy. Marathon Patent Group,

& 5: mETIHEERGT DAL (Bt 2024/9/13)
HRIR HESSAED

t

Nl

BT COIN.O
0863.HK

Hmh MSTR.O

0434.HK

B R MARA.O

0
RIOT.O
CLSK.O
CORZ.0
FUFU.O
CIFR.O
BTDR.O

HUT.O
WULF.O
BITF.O
IREN.O
HIVE.O

CAN.O
BTBT.O
EBON.O

SDIG.O

DGHI.O
BTCM.N
ANY.O
GREE.O
MIGI.O

SOS.N

HES B

Coinbase Global, Inc.

OSL &H] (Bmmia)

Microstrategy

Incorporated

BHE) (BHmHE)

Marathon Patent Group,
Inc.

Riot Blockchain, Inc.
CleanSpark Inc
Core Scientific, Inc.
BitFuFu Inc
Cipher Mining Inc.
BitDeer Technologies
Group
Hut 8 Mining Corp.
TeraWulf Inc.
Bitfarms Ltd.

Iris Energy Ltd
HIVE Blockchain
Technologies Ltd
Canaan, Inc.

Bit Digital Inc.
Ebang International
Holdings, Inc.
Stronghold Digital
Mining Inc
Digihost Technology Inc
BIT Mining Ltd
Sphere 3D Corp
Greenidge
Mawson Infrastructure
Group Inc
SOS Limited

2021-04-14
2012-04-27

1998-06-11

2013-11-12

2014-07-28

2007-08-28
2020-01-16
2021-04-08
2021-12-09
2020-12-07
2021-07-28

2021-06-15
2000-03-13
2021-06-21
2021-11-17
2021-07-01

2019-11-21
2018-03-20
2020-06-26

2021-10-20

2021-11-15
2013-11-22
2013-08-12
2021-09-15
2021-09-29

2017-04-28

hiE

405.1
35.7

274.9

104

47.5

219
23.7
28.9
8.4
10.2
9.8

10.2
16.2
6.5
14.3
2.5

3.2
3.9
0.4

0.8

0.3
0.3
0.2
0.2
0.2

0.2

163.05
5.7

141.47

1.47

16.12

7.2
9.38
11.18
5.05
3.09
6.89

11.24
4.24
2.04
7.56
3.08

1.07
2.87
6.09

4.61

1.18
2.31
0.88
1.89
1.25

0.5992

11%
2%

24%

4%

21%

13%
16%
20%
16%
14%
26%

25%
14%
14%
17%
19%

17%
16%
5%

16%

7%
17%
24%
12%
13%

13%

-11%
-1%

7%

-1%

-3%

-4%
-12%
8%
12%
-12%
5%

11%
-3%
-6%
-4%
-1%

16%
-11%
6%

-4%

-6%
0%
-3%
-1%
-4%

-15%

-6%
-54%

124%

163%

-31%

-53%
-15%
671%
-54%
-25%
-30%

-16%
77%
-30%
6%
-32%

-54%
-32%
-60%

-37%

-48%
-54%
-73%
-72%
-61%

-87%

BRERIR: wind, fERIESHAR
it BERREH EHNATRNERMAZET, WENBIET, Bt ABHERLAZET, WENBAASET

i 4L AT m 8 3R IE L2 G 09 2.5 B R
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22 XRELFHEM

o  FRAMZZGE=ME ETF (NF=FHL

tRiE Farside #0E, AENNERORTINE ETF NEA=RE 044 {Z5TFiR
HAZAWYREBERN, HPERLFRNZX 2.63 2355w, AENZEZOEFIE ETF
BIHERANIX 4.04 {2ZE5T. A7 IBIT R1E%ARH 0.09 {2355T, GBTC REFimd 0.27
{235, FBTC RIGHRA 2.18 {255,

B9: AEETFAANFR (F42: BHET)

ERCCCC e
i i i

27 Aug 2024 00 (6.8)(102.0) 00 (183 00 (127.1)

28 Aug 2024 00 (104) (37) (583) 00 00 00 (10.9) 00 (8.0) (88) (1053)
29Aug2024 (135 (311) (&1) 53 00 00 (17) 00 00 (227 00 (718)
30 Aug 2024 D0 (129) (164) (65.0) (11.1) 00 00 00 00 (70.2) 0.0 (1758)
02 Sep 2024 - .. a e - - 00
03 Sep 2024 D0 (162.3) (250) (336) (23) (84) (25 (33) 00 (504) 0.0 (287.8)
04 Sep 2024 00 (76 95 00 00 00 - (49) 00 (342 00 (372
05 Sep 2024 DO(1485) (300) 00 00 00 00 00 00 (232) (84) (211.1)
06 Sep 2024 00 (855) (143) (72) 00 00 (46 00 00 (529) (55) (170.0)
09Sep2024  (91) 286 220 68 31 00 00 00 00 (228 00 285
10 Sep 2024 00 632 00 127 00 00 00 00 00 00 411 1170
11 Sep 2024 D0 126 00 (540) 26 00 00 00 00 (46 (05 (439
12 Sep 2024 00 M5 22 183 00 34 00 49 00 (65 52 390

13 Sep 2024 00 1021 431 993 00 52 17 51 00 67 00 2632

Total 20908 9642 1996 2356 348 393 522 584 211 (20040) 380 17,301
Average 1230 567 M7 139 20 23 31 34 12 (1179 22 1018
Maximum 8490 4734 2379 2007 634 609 434 1188 1185 630 191.1 10450
Minimum (36.9) (191.1) (70.3) (102.0) (37.5) (23.0) (202) (384) (62) (6425) (88) (563.7)

KA B Farside, £RIEFIF R

i Fr oL AT 7] 33 E L2 UG 89 R B F10M/ #£E137
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B10: AWETFHEBAARAANFL (£42: aHEL) B11: AREF B4 RAAFR (45 HMeEL)

20 1
18
1200 -
16
1 4
000 14 ]
800 - 15 |
600 - 10 4
400 A 8
200 6 -
0 A 4 4
N
-20% 2 1
A
%400 0 -
o o o o o o o
N N N N
600 & & & & & & S
o 0 0 o 0 o o
800 - D > DU
FA& B : SoSoValue, ERIEHFLR KA KB : SoSoValue, ERIEHKTFE

o FRAMEZGEFNMEEF, =D 6 HBERT

AENZZOEFNISHEAETTEE, REFAARAEES LRITBEUE, =E 8
B PPl EEUIEE 1.7%, (EFHIATHA 1.8%, SITSAE 2 BLSRAIEE, Bi{EHEM
22% ™MEZE 2.1%, % CPI 8UEfS, H—L B nEEBIKER. BIREIRH —CIEFE
S, MNE OB NS ESUE AR EikFFEeH 6 H35T.

A 12: wFEBSTARBHL ($42: £7)

Price  Market cap » &0 D 7D 1M 1Y Al LOG

61.00K
.
.I h“*TL.—.A

59.00K

lﬁ* *f+¢+i- 58.00K
F L
et -
A

55.00K

lIFpul

9 Sep 10 Sep 11 Sep 12 Sep 13 Sep 14 Sep 15 Sep

F# &R : Coinmarketcap, £ RiERFF 7

i S AT ) i E L2 09 T B F1MR/ HE137
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EEES 2
2.3 MELFHAEL
%k 6: M ER AR EZFH
BHB /2 F) E LS
10522 H~23H JBFE BlockchainLifeForum2024
9H 25 H~26 H EETHR EuropeanBlockchainConvention
9818 H~19H N Token2049

TARIR: &S E M, wind, EIRIERT L

3. NI& R

KIEBEARRARIGH, Bl Al SARERTEM, (HEREIREIECHER,
RIEERA K RA NI B2 SEUSSRHIN A R ANMAE .

PC/FNFERBRETGARIEA, Al XIBRT T RiniREHYERNIE, AJRES(E
I EERILERER, RIaIFA. ERFRImREHE, EXNTHEENRS FEENFR
AN, FREDARERNIA.

EEEFPEEFIRRIZLRD, EXEEFHESFISEIHE LK, JEaXIINE
BrFEMEHRAESNG; HXERKFESTIZEEI T, thrI8es | A INZEHHine
RIZGKE],
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B e RRER FiEF LR

c=al 3 3p 2
Bt
UEFH S HhrImA=ER

MNMREZEBDWINELER, SARSHEIERINERE FINESHREESIHEEFEMESDIN, AREREAIFFEN
IR IR T RASIHRBESIRITARNARE., FALSMIBRISE, SWHIREHARGE ERGEGHNES, M
M. EMHHAIRS, SARGRMIETHIAES. 75, BABEENRETHEKRES NS AE EZRHIEERKR.

—RRFER

FREREXM, (MEERESRDBIRAE (LITER A28 ) NENEFER. AREFASEERIAREIAR ST
HAXRNTER. ARERETELATEERE, EANEMREZEERNEMmESEY. AREMENER. TR 2R
FHENRIBREEFIESE 2 A, FHAMEASEI A HER WIS S M RRRIABIERm A g, BEFRXAREH
HERMB I TIRLIHE, FNFEREESENREEN. MSNTAARR, DENRER. Bk, U3, REErEE
HERNEN. IKIESERSRSIMERI—IER, FRERREBEEERSE.

KREMENRER. BURENRRART T RhARES BRI, NMREFMERIEFSERERIIANTE. MMEMRRERA
ARSI, AR, AATRATALSARERHEER. SERMEURA—ERIRS.

FREINFARATRE, BTIEATEN. AARNNMRERE—IINF. RIEREPEER, BUNRSTRIFEMRE
IRSUIBEA AT, FEANTELDEEN, FREEETBIIAELUEASRER. SHEHBERY RAEATEMA, HEME
ARICARENIREIEAMSER. FIENRETERIER. RSIFCRIFCINETATIREF. IRSIFRCRIFC.

FRTHEAR. KBARUREMEWARTESKFEARDIRIRANE, RAFRNSHZEZMALSPEARSFRES
RREYA—HHHATFCHRZNR, ARERAEHLENNEN R EEREE HITEHRINS.
(ERHREEER

EEETFINBER T, AATRRERIFEARSTRRASMARITIESHHITRS, BAsE XL TR FEUREHE R
17. USMEfSr~RESHEHRS. ANTRESENBSEENKEZSMNETEERKENS.

HEARER

HEREERE ZHE lirvixue@huayuanstock.com

A EREERE FH5T wangzigiao@huayuanstock.com
HERXEERE ¥ yangyang@huayuanstock.com

BRI E TN R

UEEAVIR SRR

LURESEHER 6 NEW, BB TR EEEUsKEIE A E, BT
SEN (Buy) : EXYSRTFIIARI 20% LA L ;

4% (Outperform) L AR TR EM 5% ~ 20% ;

it (Neutral) : FEXITHIZRINIE - 5% ~ + 5% Z[EEEN;
HiE (Underperform) . IBNIEEFrnEM 5% LAT.

A BRI

LUREHRER 6 NBA, TEXSFiaE EEs i skEE g, EXAT:
E1F (Overweight) D TR R AT R

it (Neutral) D T SEATIHRIEARSFE,;

&% (Underweight) D T SSTFEATIAERM.

HAVELUREER, TRIEBSAAHUIRAABRINTFRANENITFRITE. BAIRAOSENITRAR, RRREIEILERY;
REELNRE ZHIBEFIRERNR T NARLIRER, HNARRHCEMUNEMTEEERNER. REENIDEERERS,
BRI SRR SER, FRRUR IR BT RRIERTESIE.

RRERAEEREE ;PR 300 1E3K
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